財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區各教會

發文日期：中華民國 115年 2月 10日
發文字號：真東北區區負責字第 115-005號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：重申理財、投資注意事項，請周知眾聖徒共同遵守，期望使教會得

到更大的造就。

說明：

一、現今的社會形態愈來愈加複雜，為使信徒能靠神所賜的智慧，善於分辨是非，防止

受騙的機率；另一方面能常存真實敬畏的心，建立單純、正直的信仰，領受神所賜

屬靈的喜樂。

二、彼此相愛相助，本是信徒之間當行的真理。但為避免無謂的爭執、傷害，應當存正

直的心，互相體諒。在基本生活上，若需有所協助，甚至是金錢借貸，當量力而為；

若是為商業上的需求，更當審慎評估，不可勉強；在教會中，應避免招會和標會之

行，尤其聖工人員更當要有好榜樣。

三、信徒之間，本可存互助、互惠之心，依各人所需而有商業往來，但必須是合法的、

有需求的，絕對不可有激進推銷、強迫接受之商業行為，尤其教會的所有聖工人員，

更當謹慎避免，不得藉職務之便，推銷各人之各種產品。

四、信徒當審慎、評估各項財務規劃，當存感恩、知足之心，不可貪戀不法、不勞且迅

速而獲之錢財，謹慎防備各樣「多層次傳銷、類似老鼠會的募集資金方式及各種直

銷式的會員優待方式」……等誘惑。

五、請負責人於台上宣導。

正本：本區各教會
副本：傳道者、區負責人

順 頌
以  馬 內 利

地址：970 花蓮市延平街 163 號
承辦人：柯仲平 傳道  0919-505044
電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505
信箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

請於台上宣導